
Расписание уроков МАОУ СОШ № 31 на 2018-1019 учебный год 

 
День  

недели 

№ 

ур 
 8А 8Б 8В 8Г 8Д 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.35-9.20 

9.30-10.15 

10.30-11.15 

11.35-12.20 

12.35-13.20 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

География 

немецкий/информатика 

ОБЖ 

Алгебра 

Химия 

Литература 

 

Алгебра 

Английский язык 

География 

Химия 

Литература  

ИЗО 

История 

Английский язык 

ОБЖ 

Алгебра 

Литература  

Биология 

Химия 

 

Алгебра 

Литература  

Химия 

Информатика 

История 

Английский язык 

 

ОБЖ 

Химия 

История 

Литература  

Алгебра 

информатика/немецкий 

 

в
т
о

р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.35-9.20 

9.30-10.15 

10.30-11.15 

11.35-12.20 

12.35-13.20 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

Геометрия 

Физкультура 

Английский язык 

информатика/немецкий 

Физика 

Русский язык  

ИЗО 

Физкультура 

Физика 

немецкий/информатика 

Геометрия 

Русский язык  

информатика/немецкий 

 

Физика 

Биология 

Русский язык  

Физкультура 

Немецкий язык  

Геометрия 

Музыка  

Геометрия 

Музыка  

Русский язык  

Физика 

Немецкий язык  

Биология 

Физкультура 

Русский язык  

Геометрия 

Музыка  

Биология 

География 

Физкультура 

Английский язык 

ср
ед

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.35-9.20 

9.30-10.15 

10.30-11.15 

11.35-12.20 

12.35-13.20 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

Русский язык 

Алгебра 

История 

Биология 

Немецкий язык  

Химия 

 

Биология 

Русский язык  

Русский язык  

Алгебра 

Английский язык 

ОБЖ 

Технология 

Алгебра 

Русский язык  

Немецкий язык  

География 

ИЗО 

История 

 

История 

Английский язык 

Алгебра 

Физика 

Технология  

Русский язык   

ИЗО 

Алгебра 

География  

немецкий/информатика 

Русский язык  

История 

Технология  

Английский язык 

ч
е
т
в

ер
г
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.35-9.20 

9.30-10.15 

10.30-11.15 

11.35-12.20 

12.35-13.20 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

Обществознание 

Английский язык 

Геометрия 

Физкультура 

География  

Русский язык  

Музыка 

Английский язык 

Музыка  

Химия 

Геометрия 

Обществознание 

Физкультура 

География 

Технология 

Информатика 

Русский язык  

Геометрия 

Физкультура 

Обществознание  

Английский язык 

Химия 

География 

Геометрия 

Обществознание  

Русский язык  

ОБЖ 

Немецкий язык  

Английский язык 

Русский язык  

ИЗО 

Химия 

Физика 

Геометрия 

Обществознание 

п
я

т
н

и
ц

а
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8.30-8.50 

8.55-9.35 

9.45-10.25 

10.40-11.20 

11.40-12.20 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

Классный час 

Литература 

Биология 

История 

Английский язык 

Физика 

Алгебра 

Технология 

Классный час 

Биология 

Литература  

Алгебра 

Физика 

Немецкий язык  

История 

 

Классный час 

География 

Литература  

Химия 

Алгебра 

История 

Физика 

Английский язык 

Классный час 

Физкультура 

Алгебра 

Английский язык 

Биология 

Литература  

География 

 

Классный час 

Биология 

Физика 

Литература  

Физкультура 

Алгебра 

Немецкий язык  

 

 


