

Расписание уроков МАОУ СОШ № 31 на 2018-1019 учебный год

День недели	№ ур		8А	8Б	8В	8Г	8Д
понедельник	1	8.35-9.20	География	Алгебра	Английский язык	Алгебра	ОБЖ
	2	9.30-10.15	немецкий/информатика	Английский язык	ОБЖ	Литература	Химия
	3	10.30-11.15	ОБЖ	География	Алгебра	Химия	История
	4	11.35-12.20	Алгебра	Химия	Литература	Информатика	Литература
	5	12.35-13.20	Химия	Литература	Биология	История	Алгебра
	6	13.30-14.15	Литература	ИЗО	Химия	Английский язык	информатика/немецкий
	7	14.25-15.10		История			
вторник	1	8.35-9.20	Геометрия	Физкультура	Физика	Геометрия	Русский язык
	2	9.30-10.15	Физкультура	Физика	Биология	Музыка	Геометрия
	3	10.30-11.15	Английский язык	немецкий/информатика	Русский язык	Русский язык	Музыка
	4	11.35-12.20	информатика/немецкий	Геометрия	Физкультура	Физика	Биология
	5	12.35-13.20	Физика	Русский язык	Немецкий язык	Немецкий язык	География
	6	13.30-14.15	Русский язык	информатика/немецкий	Геометрия	Биология	Физкультура
	7	14.25-15.10	ИЗО	Музыка		Физкультура	Английский язык
среда	1	8.35-9.20	Русский язык	Биология	Алгебра	История	Алгебра
	2	9.30-10.15	Алгебра	Русский язык	Русский язык	Английский язык	География
	3	10.30-11.15	История	Русский язык	Немецкий язык	Алгебра	немецкий/информатика
	4	11.35-12.20	Биология	Алгебра	География	Физика	Русский язык
	5	12.35-13.20	Немецкий язык	Английский язык	ИЗО	Технология	История
	6	13.30-14.15	Химия	ОБЖ	История	Русский язык	Технология
	7	14.25-15.10		Технология		ИЗО	Английский язык
четверг	1	8.35-9.20	Обществознание	Английский язык	Технология	Химия	Английский язык
	2	9.30-10.15	Английский язык	Музыка	Информатика	География	Русский язык
	3	10.30-11.15	Геометрия	Химия	Русский язык	Геометрия	ИЗО
	4	11.35-12.20	Физкультура	Геометрия	Геометрия	Обществознание	Химия
	5	12.35-13.20	География	Обществознание	Физкультура	Русский язык	Физика
	6	13.30-14.15	Русский язык	Физкультура	Обществознание	ОБЖ	Геометрия
	7	14.25-15.10	Музыка	География	Английский язык	Немецкий язык	Обществознание
пятница		8.30-8.50	Классный час	Классный час	Классный час	Классный час	Классный час
	1	8.55-9.35	Литература	Биология	География	Физкультура	Биология
	2	9.45-10.25	Биология	Литература	Литература	Алгебра	Физика
	3	10.40-11.20	История	Алгебра	Химия	Английский язык	Литература
	4	11.40-12.20	Английский язык	Физика	Алгебра	Биология	Физкультура
	5	12.35-13.15	Физика	Немецкий язык	История	Литература	Алгебра
	6	13.25-14.05	Алгебра	История	Физика	География	Немецкий язык